
| : .. _. m . „„ „a ““;
(' "-.f-' _. aj_dgb-f .'_;___= = , .=..-

*
%s:-%? ?- řw— . .*„, Wam-mzmman,muaulyammm Mmumms_-__ muz;6.1

NM„E€ ' s ] -*'iť “if . “> :?:-5- -š—1 .“ ' 'i' 'r-' —
';"ř-_'_.„ :-_': 3553545; ' "* ' ' “ "" "“ »" "5- ——" '-.' .„f— pf. _— J—A “.:-"„

m1 vr _ \:
—.-'. '“357 0; asia„ QEŠĚ-QMZ/ES DGBAĚEX ců
* > .ř '- '? iš % T; A vfy € %!

";“? “if
3;

** . .PWM : Womenčpxaz, o.p2383, č.p.2384, č.p.2385, (3.9.7386,
& MS?, č.p.2388, č.p.2389, č.p.2390, č.p.239l, včetně pomnků
: M4381, 95234252, M4283, p.č.2342184. p.č.2342/85,
__ MMM,„www,M4290,
„; p.č.23424272 & p.č„2342/675 & včetně všechmm: přiňušmství &„ včetně shaw inhaýmkó sítě & služabnosli way !: pominu '
__ p.č.2342l272 a SWMpráva kpomnlm „ms
2515 _'< sWmč.p.2386, & to vše v obci Praha, k.ú. Slndůlky,
5_ okresmmm

':Tveií; .
Š'. (uliceBaumanIKm Praha 13 - Stodůlky )
'._=_'._-._-;__.3_, 2.52“- -

Žw Objednatel : Hlavní město Plain IČ: 00054531

;? Odbor ewxleme, sptúvy : využltí mapám

Uš 1 10 01 Praha |

Www:- : WVM
'? posudku

? mmm : 5.bi'm1a2015

Zuma
? mamma

ia\
š“ .>u , .
! *
„
&% _ . 1
33.5- FZ..,— _ ____,1_=;f'-'_. (n' 7; _. *.'! :: ., st" ' *:. "Í ' u'r'f'u. __ :

* *

,
* ..,

» obdrží hdmi & 1 vyhmownije uloěnuo v udňvu znalce. „.W 80%90
; Celkem mbeký pomdek—odhad obvyué ceny obsahuje 21 stran. _.f \ ___„„I

; V Praze, dne22.an2015 f „ PS" _

; % mů *
“' *
%? - kmrlr;“'l-'I_, “ Elcklmnický :. \.32010

"' "'" * ' Ccnmqu:

JC'ŠÍÉÍČĚM LMV .— .4 mím
Plumml dn : 7.1.2030 [1117.(IT-(Xl) +()Izll)



muan W—mžeczMwara,WlcayaoMymmw Wmaaamams WATER ř..!

Aš www gřeámgaaax % amemiácš poámšglg gmmmm93mmmy

. 'š'am odhwm máva byh vypmcována v souladu S&mito obemými pšeápoklaďy & omemjícími
podmínkami.

1. Nebylo pmvsdmo%m & nebyša převmm mm odpovědnost a právní popis nebo
Ž?- mávaš úieůmsa, Včemě právního podšdadu Vimického práva.Máse, že “mické Š

pa'am %; majú: je spaámé & máíž pmdcjné —:Q1nlitelné, pokud by se nezjšstžlo mao jiaého. %
; Ms sa pšedpoklidi, &wwwje pravé & čisié od všech mdržovasích práv„ shaw mám ';;

břemen mášužmň,mm by se nezjistim Mmjiného. _č

2, informm zjšnýcšn zdrojů, na nšcšnž ja mam míš. nebo části mem zprávy jsou věrohodné, ake
mhyšy ve vm ověřovány. Nebylo Mo žádné pmvmmš, pum se %ýká pšesnosíi i

* mkové nformace.

3. Nebesa ssMáWWmměny v Mich podmínkách & mpřeápoM sa, že by nějaký %
úvamk byl důvoáem %: pMkou-ám této mání, kde by se mhiednňiy udaná nebo pmimínšcy, *":g

; mně se vyskymaaa násiedmě gw Eomto dam.

? 4, se (%$va viastnžcwí & správa vlastnických pm, :

Ž 5. Pokud se awšémí něco jimám, předpokládá se planý saam se všemi apšškovatežnýmš Š
; mpuMňkwýmš úkemy a Mísy.,

6. Tam zpiáva bylavypmvůapoummáčelem mamma obvykléůxůzůmynwmvňté věci.
7. Pm vymazčem daww účelového wmhybáování odhadu obvyklé (tsžm') ceny Maia _;

věnem 370mm Mým dwěamčným cenovým nabíókám případných popřávajícich se ;
mmmzájmy. .?

8. WWse, že mohou býň získám! nebo obnoveny všachny poMované licence, osvědčení 0
am, mahlasu — povolali nebo jiná !egšsšativní “mao administrativní opiávnění od

; Whakůšv mistniho, “, vládního úřadu nebo souhrnné osoby nebo organizace, pro
š jakvušmišv wšem a pwžští, na nichž je měnám odhad obvyklé (trůní) ceny obsažený vtém

mává

9. mm ohjsšmřmž ohvykůá (ma) cena je dána pro finanční strukturu Mamma vsoušadu
s daimmmMary.

; 1%. Wa &% je Mého práva dle zákona amfzma Sb.
; část %sšmm děla Emmi býů jakýmkoliv způmhm mpxmiukwána, ukšádám da
; Vyhňedávacích symmů acha pšemášma „Mii fauně adm jakymkoši
„ (elehnucký-n, mmm kopímvámm, fotogafovámim, mmmenávánim naša jšmk)
Š hmpmswimě ing. Jam Beneše.

; %;ýjáměm twřš použití mm; máeckéšm mnam pm poďeůy uvedené v emg č. n
; číča! nemění (mdaky samá) _

š .

' .

i . - 2 -



' v MmW—WZMWMMmaMyWM wwwlmmnxmmmxu

B) Gwědčem? '

-"- 1. Níže podepsaný timto dosvědčuje, že osobně přezimmnal zpředložených podkladů vlasmicképrávo k posuzované nemovité věci. _ “Š
LÍ 2. v současné době ani v blízké budoucnow nebude mít účast ani prospala z vlasmíckeh'() práva.ts Ana mé zamesm“m ani můj honorář (odm vmislostí Sm W'“) MW“ “%dosažmých 35th nebo odhadnutých hadam. Vtéto zprávě je uvedena všechno :) g_iří mdpokladech & omemjících podmínkách ovlivňujících analýzu, hodnoty a závěsy v ní %_ „ __

“ 3. Žádná jiná osoba, new osoba podepsanáWwwumo analýzu, hodnoty a úvěry zde Íuvedené.
4. Na mě nejiepší svědomí potvrzují„ že údagše fam omamných vtéto zpmvě jsou pravdivé a

správné. , i

š%
,;

, _ 3 _



i
* ;1 © %šcemvaea analyza '

; jg %. Wm; ;

Š ? 3.1%, Účeš umím mmšmš _.:

Zpracovatel pnsudšm byš pnvěřen ohjedmteiem vypracováním oceňovaná analýzy obvykié

(tažná) my bytového objem; č.p.2382, 8.9.2383, č.p.2384, č.p.2385, č.9.2386, č.p.2387, ;

! % wma, č„p.2339, www, č.piššm, vém mmm p.č2342'8i, 95234232, gamma

i ] p„č.23%2!34„ mmm; g),.čzmzlaó, p.č.2342187, p.č.2342188,p.č.23424'39, 595334230,

; ; p.č.gmm'iz & p.č.23421675 & VW všech součástí a příslušenství a včetně sšuůbmsň '

š ?; mw sítě a 53mm Way % p.č.23421272 & 33mm užšvacážm psům
i Ž kpmmm_p.č.mm5 s budmw č.p.2336, a m vše v obci Pasha, k.ú. SMůEěíy, 0m ';

i ; Hšmlnh, amke dně s.l.řmzms.
* obvyšdé ceny MMM věci je vypmaván pro potřeby objednateše %. výsEedek máme je ?1

& použteEný pm síanovmí ošwyšdé (tržní) my předměsné nemavitaé věci. Siamvená—obvyklá ;

; cenaje vadis %ém mašýzy mámě dosažitešná při převodu nemovšté věci. . .

? :
% m, Washšc'šwš

Poáša výpňsu zWu movitostíje jako vlastník nmvité věci na lisa“ vňasmictví č. 17% ..

* pm om Hl.m.,tha, k„ú. Stodůlky, obec Praha zapsáno:

Viamické mám :
HlavnímšaÉothaý Mariánské mám.2/2,Pmšm,3taaé Město, 13001

&& Zákiaá Ěměšmáy ' “'

Zikšadem hodnoty vtomto edhadu je objektivní (fair) nžní hodnota. Tato objektšvni &rf'mi

Mnou ja defmovám vsouladu sEmpským sámžením odhadců TEGaVA jako ňnančgnš

(saam, mm můžs být směnném mezi dabmvoině jedmšicim potenciálním kupujícím a

pmdáwáícňm, aniž by hyi činěn M&M; na koupi mk) pmdej. Přitom cbě zůčasmčné My si

plně svoji činmm wěáemujš & magi všmhnammmfakta ojměni.

%$. me oůšaaáaa

* mi hodnota viz č. 3.3 -MMňudmňy — t.j. hodnou, %$ij možné ziska

pmdejem mezi dsbmvolně jednajícím pamiomášním kupujícím a

„ prodávajícím

Zákon MSM%? Sb. (: oceňováni majcůw & o méně někmých zákonů („zákon o oceňováni

znakům“ ) ve znění pozáějššcĚ měn provedených zákony č. HBIZWD Sb., č.237/2G04 Sb.,

(3259/2394 Sb., 152961299? Sb., č.133/20H Sb., č.350f2012 Sb., č.303/2013 Sb., & Ákomými

opatřeními Senátu č3©0f2m3 Sb. & č.3á4l2013 Sb,

- 4 -



- při poskytování smjné či obdobné služby v obvyklém obchodním _
styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažují všechny (:
okolnosti, které mají na mnu viiv, avšak do její výše se nemají _;
vlivy mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího &&
nebo kupujícího, ani vliv zvláštní obliby. Mimořádnými okolnostmi agštrhu se rozumějí například stav tísně prodávajícího nebo kupujícího,. _
důsledky přírodních či jiných kalamit. Osobnimi pomay se
rozumějí zejména vztahy majetkové, mdinné, nebo jiné osobni _?
vztahy prodávajícím a hlpujícím. Zvláštní oblibou se rozumí„555 zvláštní hodnota přikládaná majetku nebo službě vyplývqiící“ zosobm'ho vmhu kním. Obyykiá cena vyjadřuje hodnotu věci a

,; 1.5. Podklady pro vypracování posudku
.:

“'3

' . Objednávka Hlavního město Praha (IČ: 00064581) navypmoování maleckého posudku
- . Výpis z katastru nemovitostí pro obec Praha, k.ú. Stodůlky, okne Hl.m.Praha, list! vlastnictví č. 1716
š . Infomlace + podkladyobjednatele Hlavníhomňao Praha(IČ: 00064581), Magistrát hl.m. %! Prahy, odbor evicknoe, spúvyavyužidmajm v,
_ . lnformwe+podkladyspxávníňmyCEN11<Am
i . MWVMIMOuhuzíshnýzyekjnědmmpnýchdambádrmlmchkmoeláň Í
Ě . Mtslnívšetřeníznaloesemmčíením současného stavu Ž
Š
%
;
?

š
%
i
ž
%

v _ 5 -



mm—Mzmwwm.mmm W'Mwmms... noname.: %

2. POPIS NEMOVITÉ VĚCI _ SOUČASNÝ STAV = —»_

Ý 2.1. Stručný popis nemovité věci

% Oceňovaný bytový objekt č.p.2382, č.p.2383,č.p.2384,č.p.2385,č.p.2386, č.p.2387, č.p.2388, '
č.p.2389, č.p.2390, č.p.239l se naclM \! k.ú. Stodůiky, obec Praha, městská část Praha 13 a
je přímo přístupný z mísmkh zpevněných kommilmcí „Bomvmského ] Kumva“. Jedná se o

' jednotný stavebně technický a pmvozně mmjený ůmkční celek (TC). Objekt je situován _;
' v oblasti sídlištní bytové zástavby a jedná se o objekt, který splňuje — typového %:u
_ bytového objektu. Vblízkosti (cca 10 minut chůze) se nachází stanice městské hromadné
Š dopravy (bus). V bwmsďední blíúosti objekt:; se nevyúymji zásadní negativní ekologické

vlivy. Dopravní obslužnost objekt: je dostatečná, padwvací podmínky jsou hodnocené jako ];
i zcela nedostatečné. Stavebně technický stav objektu ajeho obsazenost zásadním způsobem »“_
! ovlivňuje obvyklou cenu oceňované nemovité věci.

Jednáseotypový bytwýobjehsnéienmímibylxowwmácelkemlPPa8NP.Kdam ff
ocenění jsou vobjekm umístěné standardní nájemn'í byty a nehynové prostory, které jsou

_ využúé' ke komerčním účelům. Celkem se vobiektu č.p.2382, č.p.2383, č.p.2384, č.p.2385, »
% č.p.2386, č.p.2387, č.p.?388, č.p.2389, č.p.2390, č.p.239l ke dni mění nachází 181 bytů 0

úhrnné obytné podlahové ploše 13319655 m1 a 11 nebytových prostorů, kteréjsou využité ke f
komerčním účelům o úhrnné užitné podlahové ploše 147,03 m1. Nájemní byty a nebytové
prosmryjsou pmnajímané od 1.1.2013 v režimu smluvních nájmů. __
Konstrukční systém objektu je žalmbeúonový montovaný plošný (panel). Záldady jsou
izolované pmti zemní vlhkosti. Stropy jsou železobetonové rovné. Střechaje plochá & stiahni _.
!aytina je standardní. Klempířské konstrukce jsou úplně zpozinkovaného plechu — částečně j;

3 zkmdované. Vnitřní omítky jsou štukové stěrky. Vnější plášť budovy je nemateplmý . Jsou
i zateplené pouze štíty domu. Schodyjsou železobetonové, montované. Podlahyjsou betonové,
; kryté podlalmvými krytinami. Jsou osma plastová okna, dveře standardní hladké. Vytápění ;

a ohřev TUV je dálkové teplovodní. Byty a komerčně využívané nebytové prostory jsou .—
upravované nájemci dlejejich individuálních potřeb. V bymch se vyskymjí vnitřní hygienická *

! vybavení tzn. vany, m'nyvadla, sprchové kouty a WC. Objektje napojen na obecní rozvody %inženýrských sítí. »;
mmm objektu byla v moe 1992. Byla prováděnammmmúdržba. Stavební stav %
objektu odpovídá zg'išňmému stáří a prováděné ůdrHJě aje hodnocen jako dobrý,- odpovídqiící
stáří domu. Hodnota opotřebmí je stanovena odborným odhadem znalce, vůvahu je vzat ;

_ stavebně technický stav prvků dlouhwobé & krátkodobé životnosti. “_—
i Zásadní investice vložené do stavebních úprav nanovité věci č.p.2382, č.p.2383, č.p.2384,; č.p.2385, č.p.2386, č.p.2387, č.p.2388, č.p.2389, awasu, „2391 v období 2011-2015
% nebyly dle údajů poskymmých objednatelem prováděné (vyjma mříží u sldepních kójí). %

% %Š 2.2. Popis zřízených pozemkových služebností Š

Cimcezpodkladů objednatele ocenění, takjak bude uvedenavkupní smlouvě:
; Zřízení pozemkových služebností

!. V pommku parc. č. 2342/272 kamúlního území Stodůlky je umístěna a přes pozemek "
vede nasa podzemní liniové stavby, kolektoru (mp. kolektomvé přípojky) JZM ! — Velká
Ohrada, s inženýrským sim pro úsobování obyvatel mergiemi. Vlasmíkem kolektoru

- 6 -



_ lngmm—mecz'obmamhnúvavfmywdhadymm mmmmms...DDDATEKM

gg; JZM I -— Velká Ohradaje prodávající obec Hlavní město Praha, správou a provozem koldctom tvje pověřena společnost Kolektory Praha, a.s. 7%
Kupující jako vlastník pozanku parc. č. 23421272 v k. &. smdůllw zřizuje !( tomuto pozemku
věcná břemena pomnkových sluhbností, a to ?

. služebnost inhnýrské sítě, “

postihujícíjako věcná pláva vlastníka pozemku ve prospěch oprávněné osoby — prodávajícího,
jako všasmíka & mvmvamie kolektom JZM ! —— Velká Ohmda. ;.

»: Zřízené služebnosti ukládají oprávněné osahě právo vlastním nákladem & vhodným
a bezpečným způsobem zřídit, vést, provozovat a udržovat na pommku stavím koickimu Ž" včetně obsluáxých mřšmní (vyústění objehu výdechu vzduchotechnilq & lehkého únikového 7“, poklopunapovmhupownhuLnapmmekpoMymoudobuavnumémmmhuvsvaat _:" a případě umozbymé potřeby i vjíždět za ůčslan prohlídky, údržby, oprav a úprav za účelem. f; modernizace a zlepšení výkonnosti koleluom. mmm p(memkn se zda všeho, co vede
kohmžení kolektow, včetně výsadby trvalých porostů azřizování staveb pevně spojených

<,; s pomnkem v trase vedení košem Oprávněná osoba samémí vlastníka pozemku *í? s “místům kolektom pm demčmý úsek, s plánwanýmš íneplánovanýmí opmvamš & pracanš
vuase kolektoru na pominu, dotčenou část pomnúm po skončení prací Wae na vami
nákiad do řádného stavu a nahradí případnou škodu způsobenou prováděním prací na __

- Umístění trasy kolektoru a obslužných zařízení v pominu je vyznačeno & While
. v technickém výhmu, který tvoří přílohu čS—xx tém smlouvy. _'

2. Kolem JZM %- Velká Ohrada (koleldorová přípojka pod pozemkem pam. č. 2342272) *
. ústí do únikového & Wmtuího koridoru, který prochází pozemkem pam. č. 2342185 .-; s budovou čp. 2386 v k. ú. Stodůlky (tubus kolektoru —— pozemek a část budovy čp. 2386 —— ');:

venkovní prostor ulice Bomvanského). “
Kupující jako vlastník pozemhl parc. č. 2342185 s budovou čp. 2386 v k. ú. Stodůlky zřizuje _.

4 k těmto nemovitým věcem věcné břmneno, ;“—
o služabnoat užívacího práva, spočívající ' :;

! a) v právu uživatele (vlastník a provozovatel/správce kolektomvé sítě) vstupovat bez náhrady Ž
v neúytuč nuáném rozsahu trvale & volně do pmsw-u únikového koridoru (těma kolektoru » _
pozemek a část budovy čp. 2386 — venkovní prom: ulice Bomvanskěho), %
za Mica: provozu, správy, údržby a opaav kolektoru a mřízení kolektomvé sítě, tj. % účelem ;„šš
zajištění běžné údržby a oprav kolckmru azařízení kolekmmvé sítě a řešení mimořádných ŽŠ

; provomích sřtuací, poruch a havárií inženýrských sítí \! kolekmm,
b) v komponáující povinnosti vlastníka pozemku a domu volný průchod koridorem swat f
&& zdržet sejakéhokoliv omezovaní uživatele ve$a zřízeného páva Ž
Unikový koridorje graficky zakreslen v příioze , jf této smlouvy “ŽŠ
Kupující se dále zavazuje včas omámít vlasmikovi a správci/pmvozovatelš koňešmmwé sítě ff.;
havárii objektu, výměnu klíčů u vstupu do Objektu a Wich dveří nacháijících se na trase ;;
uhlíkového koridoru tak, aby byl zajištěn nepřehžřtý vstup ke všem zařízením koňekiomvé sítě š

; (aniaktz oblastmi dispáink Západ tel. 235519317, 603777324). Í

; 3. Slúlmosti dle této smlouvy k pozemku pam. č. 2342/1272 a parc. č. 2342/85 s budovou čp.
; 2386 v k. &. Stodůšky milá! úpisem do katastru nemovitostí. Návrh na zápis věcného
f břemene služebností je podáván současně snávrbem na zápis vlastnického práva dle této
; smlouvy.

%
Š;



* _ _I m.!m Mmaoánwwm MMĚMMIZIIS..mmm:&:

2,3. š'aššwy avšňvňaaššcš abvyšáaa (Éržaš) cemz nemwšůé věcí ?“

“ a Km mění Sbřema 2015 bymvý objekt mam, aw, č.p.2334, mms, ;
, &553386, amu č.pm, č.pw, č.p.239m ě„p.2391 neni zatížen zpahMu

abvyžáé (Mí) my »- záwašom. Náicmš byžy a nebytové prostory (prostory sioužšcí =;
„muž) vtomto obýekm jsou monajnmane'' Dá M2013 vreůmu miuvních náýmů
(kam písm čásť Emmi zákona č. 30712006 Sb. ojduúuncm zvyšování nájemnw
z Wm a o méně zákona a 40/1964 sa., občanský zákoník, ve měni pozdějších předpisů, “ít

f, ve mění zákona č. 1503099 Sb.), lm. iza dosáhnout maximálním; výnosu zadaného
objem 3 ohkdem na Malí stav realitnmo mm pšamého pro danou oblast a dw typ

Ž. www věci, viz. 5 2246 za nás! úkma č. 39/2012 Sb., občanský zákoník & našimi
'i' všády č. %SIWOB SE)., 0 sůmvení poMbmmí & posúapu pro zjištění smvmwméšw
Í nájemného vayldéha \! cim mísa.

Í e Pmkyyš2342131, p.č.2342!32, p.čmw, p.č.2342/84, p„č.23€—2135, p.č.2342/36,

„ W;; p.č.2342137, p.č.2342/33, p.č.2342/89, p.č.2342i90, k.ú. Stodůikyjsm mstavěné hadam _

' 33.31.2382, č.p„2383, 35.33.2384, č.p.2385, č.p.2386; č.p.2387, (3.53.2388, 4332389, (3.31.2390,
č.p.2393, m. swmw & nemaýí pcmcia další komerční Www, mm by zvyšovala

* jajšcša obvykšw (Mí) cemz., tm.. phimlné pnzemky nešsou m'čmé !& daňšímu msáavěmš &
\ jejžchdaššškomefčmí vywžame jakomw. :

_ a . p.čzaámn & p.č.2342fň75, 5m, Stodůlky nemáš potenciál další mg --
Why, kam by zvyšovalajqiich oňvykíou (mí) cemu, tm. předmětná pozemky nejsou _

] určené k dalšímu mstavěmi ajcjšch další koumtční využitíje hohewnéjako marginální. '.

\ „ Zřímé služebmstš mmm siaě & 51mm may Bx manka p.č.2342/272 & “ -
_ mmm užimího páva !& powněq: p.č„2342/85 s budovou č.p.2386, & to'vše v obci

' Praha, k.ú. Smůlky, chess Hlmyraha jsm: mnam hodnocené zkomčního pohkdu
jako zcela Mí. Jedná se však (» MMM plnícíjedny ze Madama podmmek

% pm užíváníMobytového objem a tudíž zmhom důvodu výslednou obvyklou %
! (trhá) Mnoha Mého cňjem č.p.23w, č.p.2383, č.p.2384, č.p.2385, č.p.2386, “53

Š č.p.2337, č.p.2388, č.p.2389, (3.53.2390, č.p.239i Včetně pozemků p.č.2342/81, 3

? pmmmz, p.č.23632/83, „mala, 952342185, p.čmaziss, p.č.?342187, p.č.2342188, Š
; pmaazfgg, p.č.mwa, p.č.2342/272 a p.č2342/675, k.ú. Stodůlky neovlivňujícš. ;

i

\. _ 8 _

g



mmm—szmmmmmwmammm Wmcmmms DODATEKM _

3.1. Úvod
Ý?

Pro stanovení obvyklé ceny nemovité věci je dán dgmnňcmý Ming, a to dle zakon'& č. 7151/1997 Sb. () oceňování majeůu a o změně někmeuých zákonů (zákon o oceňování majeům). _

lr' ., „ ,3.2. Mažody ocenovam

Pro ownění se nabízí klasický postup ocenění movitých věcí. Volba metody a způsobu“3 v ocenění bude provedena a specifikována dále v textu posudku. Vhodnáje na úvod mkapítušace &popis metod ocenění.
“„

- Způsoby oceňování majetku & sšužeb dše Áknna č. 151/3997 Sb. ( zákaz: u oceňovánímajetku)
'

“ři Majetek a sluňaa se oceňují dle 52 uvedeného zákona obvyklou cemu, pohnd úkon nestanoví; jiný způsob oceňování.
%; 

„3 Obvyklou cenou se pro účely zákona rozumí cena, ktesá by byla dosažena při pmdqýích;, stejného, popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo deobné služby ,' v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. mann se zvažují V&chny okolnosti, '_které mají na cenu vliv, avšak do její výše se nepl'omimií vlivy mimořádných okolností trhu," osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv zviášmí obliby.

„ Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí mmm! stav tísně pmdávajícího nebo kupujícího,* důsledky přírodních či jiných kalamit. Osobním poměry se mmmějí zejména vztahy *Š mqietkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím. Zvláštní oblibou se_; rozumí zvíášmí hodnota přikládali majetku nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim. ,

; Způsoby oceňování, které aplikuje stanovený zákon o oceňováníjsou:

&) nášdadový způsob, který vychází znákladů, ldnré by byk) nutno vynaložit na pašímnípředmětu ocenění v místě ocenění a podlejeho stavu ke dni ocenění, .
Š b) výmsový zpšfssb, mý vychází z výnosu z piedměm ocenění skutečně dosahovaného nebo \?ZVÝnosu, který lze zpředmčtu ocenění za daných podmínek obvykle získat., & zkapimiizacc ;% tohoto výnosu (ůmkové míry),

c) porovnávací másel), kncrý vychází 2 porovnání pkdmětu ocenění se stejným nebo Š'. obdobným pMmětem a cenou sjednanou při jeho pmdcji; je jím též ocenění věci odvozením Ž2 cenyjiné ňmkčně wwisející věcí,
%

' d) nceňwáuí zmůže jmenovité hodnoty, které vychází z čásáw, na kterou předmět ocenění mí% rebo kterájejinak zřejmá,
5

e) oceňováni podle účetní hodnoty, které vychází ze způsobů oceňování stanovených na_ základě předpisů o účemictví,
;;



WM—mzmammwmyamwym“m zmM&MMUAS DODATEKM (

f) mšwšmš Me kwmvé ůodmuáy, Mew je cena phdmětu ocenění mammmé ve

g) mňwámí sýaúnanma cemu, kterou je osm předmětu ocenění sjednaná při jeho prodeji, %;

cena advomá zs sjednaných cen. . Ž;

Předmětem Mu je potenciášní trhá cena, kterou omačujemc jako tůní hndnota (market ;

'f' value, Gemešne Wm). Náplní tomm pojmu byk) věnováno značné ůsiHš Mezimmdn'í

GWW' pm meňmšní— íntematmn'ai Vaiumion Stmdagds Committee (WSC), která byla

, měožma \: mne 1981. Fm úplnost i přesm nyní ocitujeme defisnšce úkladnich pojmů ?

Www WSC (Mm'mm standardy pro mmán"(, WSC říjen 1997—přckMd M. Jokl,
, Ceská komammmmmm 3997). '

"** Camjemmm gxoužňvaným pm pažadovamu, mbizemu ucho Mammammm2! neho ;;

jé snům. Be % hisamšcězý fam, buď veřejně mam'ý, nebo adm“mý vsomkmmš. Záůvedu Í

Š'“ finančních mamma“', múvace & mými! daneh'' o kupujícího :: prodávajícího může mao nemusí ;

mít ma Mama" & Mši meho sšužby nějaký vztah k hodnotě, která je zboá mňa sňužhám ;,

, připisavám jinými. Cemje omným údajgsm o mlatwn'í hodnotě přiřazeníM nebo sluňmm' Ž,

* „ jednmiivými Wjšcmimeba pmáávajícimš vjeďnotlivych' sihxacich. “5
ŽŠ

Trša je systémem (a Mě též místem), kde jsou zboží a služby měňovány mezi
. mycími & pmůmýícámš pmstšánšcwím cemwého mechanismu. Pojem tan představuje

: schopm aniž meho služeb být szuěňováno mezi kupujícím & modávajícšmi bez příšššných

;. omemmš jejich mm strana reaguje na nabídkwě—poptávkové vahy a mam ,;

' cmmomé hm?, schapmsti & znalosti lmždcěf strany,jejich chápání relativní užiWčnosti zboží 33

_ mmsmžemjejšch individuální pclřebyapšání. Š

„
%;;

1; gammaje ekmpmický pojem„ který se týka peněžního vztahu mezi zbožím & sluůmmňjcteré

lze koapit, & wm, kdo je kupují a prodávají. Hodnota není (na rozdíl od ceny) skutečnosaiaňe

i odhadem ohodnomíMaSEM v daném (zm podle konimétnš deňnňce hodnoty.

%

Í ?slmá jde o Mazáč nemění aemavitýeá věcí standardně se !: &aemšnwání objemžvní

% abwkšé(m hmaty vycšnází z těcšmo—memů :

Ě !. Mama? Výmsové dňsšmnmce příjmů

; 2. Metody zjišMň včem Mnotý'(mmodukční ceny)

3. Mandy pomvnávánš ohvykiýšah cm

V (Mšim uvádím stmčný popis každé metody:

am, M&Ma wýmasmá » ášsšmmáam mágů (bndaucích)

; Tato metoda je Máma na koncepci „časové hodnoty peněz & mlatšvnšho rizika investice?

'; Zikiaůš Míč Ecmchopení této memdy jelpommmění vztahu mezi tokem příjmů a hmotou.

Imm, kupec, ve skuwčmsti nakupuje búdtmcí tok příjmů, čiší budcuci výnos.

% Saučasmě hodnum majákuje wšem podle tohoto schematu :

Ě — pmješcce množství, spolemšvostš & déiky trůní budoucmo toku výnosů
Š

.

Š

' - 10 -



Š WM—WZMWMMimy-odndywmw mmulmms DODATEKLI .;.

; - vyuzm'"' mm:“íme, to je převodu budoucich korun na jejich současnou mnm'vuí :

š - stanovení správné adekvátní kapitahmčn'' i_míry.

Š Nlžeuvedmámetoda spočívánasoučasnéíbodnoúš budoucích zisků.
B= Gt *( 1+ p) -t

! a.... výnosova hodnota '
g Gu... zisky a ztráty : —

! p...... mokavá mim
; _;- Slnmečná míra návramosti je v rozvinutých tržních ekonomikách 2 až 3 %, inflační míra je na *"
Š _“ současném stabilizovaném trhu 5 i více pmomt, tisková míra se běžně pohybuje v rozmezí od 2
1 ;. do 5 %. Ekonomická životnost se předpokládá__ 30 a co let, tj. 2 až 3,3 %. u některých staveb
% dokonce i 100 a více let. v někmrých pripad“ech lze použít i vypočet' vylmso'vé hodnoty z výše

možného pronájmu nemovité věci, což možní i lépe stanoví vynoso'vou hodnou: v dnešní době 5?
< “ “latě zcela neslabilimvané ekonomiky. :; i

Ž 5 Zde se může vycházet ze vztahu tzv). „věčné renty“. ;

. * N - “za
Í cv = s 100 v. '„

P

N....... výšečistého nějannéhommk

Ě pm.... míra kapitalimc, odvomá : podkladů MF ČR, vyjádřená v procentech

! V součamé době, kdy k 1.1.2013 byl ukoňm ležím regulovaných nájmů v oblasti bydlenLje
, stanovení reálných výnosů, které může nunovitá věc přinášet, pro stanovení výnosové ceny ;;3
; nemovité věci velmi vhodné. Zrušením režimu regulovaných nájmů výnos z nemovitých věcí *_*
g nekolísá zdůvodů prudkých změn cen aje možné tvrdit, že se situace na realitním trhu
š v segmentu pronájmů bytů stabilizovala. ' —

3m. Metoda zjištění věcné hodnuty(repřodukční ceny) 3

Š Tentomb ocenauje zalom na principu pojetí úhrady. Perspektivní kupgiící nebude platit
__ za aktiva, která padají v úvahu, více, než činí náklady zaěejich nahrazení. V Rje tato metoda

ocenění využita v platných oceňovacích vyhláškách MF R. Mezi tuzemskými soudními znalci
je tato metoda nejrozšiřmějším oceňovacíxgWm. ' '“

Obecněkoemim nemovitých věcí stnnoveňých oceňovacívymáškou:

Oceňovací vyhláška MF ČR představuje animstmn''vní oceňovací předpis. Výsledné hodnoty
_ jsou zatíhny skutecnosti“ že nevychází zkonluétm' siunce, pvemntovaná data jsou zkralena

adminisu'anvn'ími ukon'y, cenová pasm'& 'vylmji mpřiměřeně vysoké skoky,atd. Oceňovací
vyhůky a cmové mapy je poueba' považovat pouze u velmi vhodnou orientační pomůcku,
vjejímž rámci si lze učinit predsa"vu o mové úrovni jednotlivých lokalit, nicméně je potřeba
vzdy" postupovat s rozmyslem, citlivě a cenově údaje aplikovat ve vztahu kširšímu území a

; dlouhodobějšímu cenovému vývoji. i

% I_11 -



WW'Wzmů—kďvůviwamw mmunmms... mamma.: \.

3523“ Memdawmv“Q&vyědýah een

Taio mamča pm ocenění nemovitých věci nebo obchodního podniku je založena na srovnání );Í'íj.. předmčmé nemovité věci 3 nemnviíýmš věcmi obdobnými, jejichž ceny byly v nedávné
* minulost? na am mišmány ajsou mámés'Tammmje nejrozšířwější v dobře íhngujšcích

Mnich ekmíkach. Fm naše tuzemskémmje zatím nedostmečně využívána, Mže.
m! se %pwe Máří?- Hataše Moji v “šitých případech použít, máme—Ei 41mm informací .
0mmpromiň vmm městě a čase a_šcho předpakládaném vývoji. ;

* v naších Mmínkách je hlavním mbiéxmgip tém má)! mpmmentativmgt daného mmm, ,
; wašemu & teamu, že se zpmvšdňa \! daném místě nepMává více shodných movitých věcí. Až 2.
"* na stejné typové dumky vmm ulici je vyloučmo, aby mě))y saejný magmapWejWSá & más však hadem rozdíly \! 330mm, s obyvateli určité šupiny & sacňálmšm složmí.

33,5 Aýšškaw mágů _

Každá z Výšů POWých metod má své Hady & úpory “

; Smgygggí imámem: mmmviíé věci neho Miku nepMstavuje exaktní vědu, ak: vyf'mduje zvlášť
' v mačmé Čmké mpuůiěce mačsaý podšš úsudku. V tomto kontextu neexistuje žádnájedňmčm. metoda, Mme; hy se daša zjistšt hodnoaalnmvřté věci. Dvě strany pmvádějící Mvisšé

hoánmí mošavu W & mmiílným výsiedkům v důsledku odiišné šnterpx—emce stqšných j
skumčmstš. PW mnowní hednoty nemovité věci odráží nejen současnmaituacš, ale mvněž ;,
š huma vývoj. Tanja \! současné dobějM mahě nejistý. '_

S aššeáem m Meč mom panáka je mamma šáh nevhadmější metoda zvoEm mawa /
* výmmwá. 'Eam mama nejvíce mšráá gammčmm Simma? na trůn v daném mw & daném
' čase a je pawažwám pm ocenění nájeašmšchbymvých domů m nejobjektivn'ějšř metodu

při ““*““m“

i
Ě .
i

š .
3

':
š .
š - 12 -
š ,



_ mm—szmm'mmtmyammm WMČAIMIMS.. DODATEKM .,

4. ANALÝZA GBWE CENY ;

4.1. Analýza nejlepšího & uejvýnosnějšího využití . Š

Analým nejlepšího & nejvýnosněišího využití má pro stanovení obvyklé hodnoty nemovité věci jf
klíčový význam. Tato malým musí vychámt zplatných právních pWňsů vztahujících sc „ŽŠkoceňované movité věci, musí zohledňovat veškerá hieďíska (pozitivní i negativní), m

V, jsou ve sundardním režimu prodej/koupč uvažována & musí rovněž zohledňovat širší souvisBostí 3%“ okotí. Pří měníje důležitým aSpektem analýz: všech variant možného využití “movité věci.
A Analýza nejlepšího & nejvýnosučjšmo využili movitých věcí eliminuje možnm kdy %

vlastníkem předměmé nemovité věcí zjakýMoliv důvodů nedochází k maximálnímu využití ;;g_i komerčního potenciálu dané nemovitý: věcí. Záměrně nevyužití komerčního potenciáňu dané jiš
nemoviůé věci nemá vliv na obvyklou hodnotu dané nemovité věcí, a to až do okamžiku, kdy lze

,; pammetxy měnit. š

* Jako nejlepší & nejvýnosnějši využití bytového objektu č.p.2382, č.p.2383, č.p.2384, 5.11.2385, %
» č.p.2386, 5.33.2387, č.p.2388, č.p.2389, 6.13.2390, (3.51.2391 včemě pozmnků p.č.2342/81,-Í

p.č.2342/82, p.č.2342183, p.č.2342/84, p.č.2342/85, p.č.2342/86, p.č.2342/37, p.č.2352/88, &?
p.č.2342/89, p.č.2342/90, p.č.2342/272 & p.č.2342'675 & včemě součástí a příslušenství, a to vše Š' v obci Praha, k.ú. Stodůlky, okres Hl.m.Praha 53mm stanoveno : 3
1. Ekonomická výnosnost předmětné. nemovšté věci je objektivně nasuvena vmžňmu Ě

smluvních nájmů (od 1.1.2013 mzšem regulace nájemného u bytů/bytových iš
jednotek). Nájemní byty a nebytové prostory (prostory sloužící Mikání) vtomto% domě jsou pronajímané od 1.1.2013 v umim: smluvních nájmů (konec platnosti částí
první zákona č. 107/2006 Sb. ojednmamém zvyšování nájemného z bytu a o změně _! ákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, ve znění '; nikom &. 150/2009 Sb.), tzn. lze doálmomt maximálního výnmsu z daného objektu '; sohšedem na akmúhií stav realitního trhu platného pro danou oblast :: daný typ; nemovité věci, viz. 5 2246 a nási akom č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a nařízeníĚ vlády č. 453/2013 Sb., o stanovení podrobnosti a postupu pro zjištění srovnatelného

% nájemného obvyklého \! daném místě.
1 z. Znalec konsmmje využití byma.: objektu kúčelům bydlení za obvyklé (tržní)Š nájemné, tzn. 1m dosáhnout nýax'ímálního výnosu zdanébo objektu sohledem na

aktuální stav realitního trhu platného pro danou oblast & daný typ nemovitých věcí. Z
důmdn reášmé smluvní výmíqmmi nbjekm je výnosnvá hodnota objektu
můvina pm stanovení oůýyůdé (táhni) ceny objem &pm, ěpm,; č.9.2384, č.p.2385, wm, č.p.2387, č.p.zm, č.p.2389, č.p..2390, č.p.2391 včetně& pozemků p.člšéliál, p.č.2342/82, MW, p.č.mmá, p.č.ZSéZ/Si; p.č.Ž342/86, p.č.2342137, p.č.mzms, „mm, 353342490, „mmm &Š p.č.2342/675 a včetně součástí a Qříslušenství, a to vše v obci Praha, k.ú., Smdůlky,% akva Hl.m.Praha za mzšaodujícš.

% 3. Předměmá nemovitá věc je uxčém právoplatným košaudačním můodnutím k účeěu; využiti bydleai. Temata účelu využiti odpovídá ambitcktnnšcké i stavebně technickégl řemčení této stavby. Obvyklá (u'fqžů cena nemovšůé věcí bytového objektů!: je obecně
tvořena souhrnem obvyklých (Wich) cen bytů & obvyklých (tržních) cen komerčně*; využiteiných nebybových prostor;;

*; 4. Pozemky p.č.2342181, p.č.23'iď-2/82, p.č.2342/83, p.č.2342/84, p.č.2342185,*; p.č.2342/86, p.č.2342/37, p.č.zjaéízlss, p.č.2342!89, p.č.2342/90 jsou zastavěné
Ě bytovým objemem & nemají půtcnciál realma ďaiší komerční zástavby, která by& zvyšovalajejich obvyklou (mýma.
!

1.1'7'

Š %.v'
53.3 -



' „mama-mzwmimwmawaww Mmunmms... mm'mcu

5. Pozemky 952942272 & p.č.23tšlg'675, ků. Stodůiky nemají potemiái další kommt
ústavby, km by zvyšavala jÉŽ-h obvykiw (trhu!) 9999 ma. předeé pozemkynejsou určené k daňšímu zastav ' : aj'ejicla dašši komerční využití je hodnocené jako *

„_ ms—ginálm. =.-

6, mm sěužebm' ianženya'ské' šišaě & sluwmostš My !( mamka p.č.2342iž72 &
sEmžmbnosti užívacího práva 14; póaáemku p.č.2342/85 s budovou 13.99.2386, a to vše v
obci Prm k.ú. Stodůňky, om 'B1.m.tha jsou znalcem hodnocené zkomčního
pohMu jaka meša mrginášní.W59: však o služmbnosti plnícíjedny ze úkiadních
Wšswá pro užívání předměmého bytového objektu a tudíž zmhom důvodu _
výsšadm GŘWyBxŘou (m1) Wm bytového objektu č.p.2332, č.p.2383, č.p.2334, ::
1332395, č.9.2306. 9392997, 1993399, č.p.2399, č.p3399, 5412391 všemaě pomků
595342131, p.č.mmz, 952392193, p.č.2342184, p.č.2342/95, „52942199
p.č.ZšáZfš'Í, p.č.ůálfgg, p.č.2393139, 935234290, p.č.2342f272 & 59.5.23421675, k.ú. €*
SWMag nenvššvňující. I

Tato 91mm je mašcem vposudku posuzována a je vypracována odpovídající oceňovací

462. Vyaaswa maMŠa „„
_; 1 .. Vsmpm pm výnosnyw maodu se skal? data získaná zamámího Minima trhu vměstě

“ Praha, k.ú. Stodůlky. Udaje byřy čerpány? M1111 ianvé umbídky realitních kanceiáři
působících v Him. mm V úvahu byiy vmay pouze údaje o nabíamých pmnájmech objektů ?
padoMélm typu, Esmé se nacházejí vpodqbných mm 111. mm Praha. Znalec provedl "—
pmnvnámí cenové nabídky smáhnými hadím Momými vdané Iakamě hl.m.Prahy při
Maamaa bytových jednosek a případně ' 190mm využitelných nebytových prostor
vbytcvých domech v dané 101mm. vašem případě je pro vým masové hoďnoty 4:% vychámno m sňmulavmé hmm výše nájmů m celkWou pmngiímaaelnozz pBochu domu, tak .,& jakbyla maicšsdělcna správní Emou. _

1--_-í ,;
: 101191318 byt 9900311. domě max. nájemné je ve '

» Ž k.ú. Stoáůšky, tha 13 (1995909311131) výšě 117,49
; Kčimzlměsíc yo SŠEVĚ *

» » - v maniak! s usnesením Š
„.; Rady m. m. Prahy e.; i;

1065 29 dne 37.7.2012!
. Í je ve výši : 39,46. _!

Kč/mZIměsíc ? g
, ŽÍ- Janského, Praha 13 byt 9 093/9. domě 39 m2 12990,- Kčlměsic

. 135,00 Kčlmzlměsíc Š

314 -



lagun Bms—nnbczobomckomnmmavi myhoůadyíumviw ammulmms DODATÉKM

2 Janského, Praha 13 byt:? obytdomě 821111 11000,- Rameau:

;! Janského, Praha 13 byty obyt. domě“s.999,- Kam

Šín Přecechtělova, Praha 13 byrťv obyt. dome vom2 11.000,— mmm

Ši Přecechtělova, Praha 13 bytů obyt. domě 421112 8.000,- [(č./měsíc j
l ; 190,00 Kč/nřlměsíc ! ;;

Ž PW“htělova, Praha 13 byť(, obyt. domě 43 1112 9.900; Kčlměsíc ;

Bašteckého, tha 13 _“9.500; [(š/měsíc !

Bašwckého, Praha 13 by; v. obyt. domě 30 m2 16.000,- Kč/měsíc

(— ," Bašteckého, Praha 13 bytiv'obyt. domě 7.000- Raman
í 152,00 Kč/mzlměsíc
; Karla Kryla, Praha 13 by_t__v obyt. domě 10000,- [(š/měsíc

„ ; _- 244,00 Kamzlměsíc ;

" Amfomvá, Praha 13 by; _v obyt. domě 13.000,- Kčlměsíc
; 186 00 Kčlmzlměsíc

, Amforová, Praha 13 byty obyt. domě“12-000; K&mislc Ě ,?
279,00 Kčlmzlměsíc

11 Neusnmného, Praha 13 bytv obyt. domě 591112 11000,- Kčlměsíc '
“i ' “ ' _ 136,00 xamvmésfc  

; 14 Neusumného, Praha 13 byt v obyt. domě 10.000- Kčlměsíc „\
'v ' 233 00 Kamwmahíc ; „'

Trávníčkova, Praha 13 byt v obyt. domě 11000,- Kč/měsíc „
* . 204,00 Kane/měsíc ; 1

Stodůlky, Praha 13 bytvobytdomč Pxůměmánabídková ;
s _ výše obvyklého nájmu ; ,_

_ — na slnndardnůn realit— ,
< í ' . ním trhu 191,66 _Í f_

.- . Kč/nřlměsíc
.; .. , Průměmá REÁLNÁ ; iš
; ; .. výše obvyklého nájmu 3% - dosažitelného v dané ; g; _— " lokalitě hl.m.PrahynaÍ ! \“ mmmreditním ; Ífě

; » “*=“ = !%g , . „. cca 704531. nabídkové

; „_ \ 134,16 - 143,75 ,š ; Kumllmaíc ! v1 „„ ,.
Ž

'1
g

2

- lS —



“WW—Wzmmwm1mhmiáwm WWčMW—mms 1301311151131 %

; Smdůlky, Praha 13, hm...... 1131111111111 13311111 1111111311111 matná' doss- ,;
Bomvanského I Kunova & Kamane podlahová žitelná cena dleí :;

% 11.9.2332, 11.51.2333, 13.51.2334, ,; ;; ; domu odborného náma; .
; 333335, č.p„23$6, 15.51.23 117, ;; 2332 znalce pm předmětnou;
; 13.53.2388, č.p.2389, 13.31.2390, 55.3 2383, oceňovanou nemovitou

,; % (3.11.2391 č.p.2384, věc :

; 311_2335, hymvá 311mm . _ *;

1.5 ; Zvysm"1 mášného 33513110 čxpfgžš' ; 19" 111111112!"mc " —
shmhmého nájmu odpovi— 259533; cca l.641.803,—

; dásnmfmwému 511133113 (;;-2385 Kč/měsíc .;
;; ; Žmhnmšsému stavu domu (7.35.2390, nebytové pgmgm “„

; ; 11.11.2332, č.p.2333, 1.11.2331, č , , _ ;
; . ., .p2391 75; Kč/m imám —- _
f-: ; 0.11.2335, č.p.ZBgé, 0.51.2387, __ ike % = ;

„23389 3.51.2339, č.1)2390. Ě Šáša! cca 11.027,- hammc
' č.p.2391, 111111110 pm ' > . . .
:.. , . . + m.s1mulovm1y měný „ „
' kil. Smáůšky, 3333313 13 a “ __ . . =, . ',;u
?; ; , ; : , _ nabyty »- můmčmy ČGSGŽXÉBĚKAÝ

= WGW 2mg55mm ““ 147,03 m2 mágem == ; ;
š 1130113111111 112111 3552830; Kčiměsíc,; *

ŽŠ - Ceškwá bytová pohhhová pmhwdomě 11.92.33; 3.51.2333, 0.51.2331, č.p2335, č.p.3336, Í,
.j—ýf č.p..2387, _č„p_238& č.p.2389, č.p.2390, (5.51.2391 13.7%,66 N2 -.—_-Í

;.'*— — Ceňková hahymvá podiahová pšocšm \! domě č.p.2382, 5.51.2333, 31123311, č.p.2335, 7;
» č.p,2386, 13.51.2337, 13.51.2333, 13.53.2339, č.p2390, 11312391 147,03 m2

— Simulované vyno'sy 001ka 003 19333960; Kčjmk
* Nákšady na mění pojMí domu, nákšady 313 daň nanovštostí & osami nákiady (např. š

správu, odpisy, Máma Mu, opmvy, apod.) byšy odhadnuté znakem přibližně v maximáňní .;
eršsové výši ma%%zvýnosů m7.933.534,- 143/101: jg

- Ohvykšá (m1)3011003300013 nema pozemků p.č.2342181, p.č.2342f82, p.č.2342/83, p.č.2342184, “Š
p.č.2342185, p.č.2342/86, p.č.2342/87, p.č2342133, p.č.2342/39, p.č.2342190, p.č.2332i272 & %

p.č.23321675 je 113 aámšnšmtávni hcdmáy 3131101101113 CMP Praha 2015 ;;

3 5% ; 011131113 061131 zastavěném pozemku celkemje (113111311) 123.750— 1131101:
", - Čšsůývýmsceikemje may —— 11.773526,—Kč!10k

g 1 — V Wšsiosůň svýwjm Mimino trám. 110111 malem 11 předmětné mmověhé věcí V daaé

_ EokaišůčMámúsadní pcšdes miimváaých výnosů z pronájmu

- hmm 3131111013115: výnos mikemje tedy 117730211,- 105/1011

_; 3 311113 mMňmcsje advemma 2 930111111 313 (311
" Vzhledgm ksoučasné náká 511131101 1111 mašiůsím trhu je pro daný ayp nemovité věci vdané

iokašňůš (k.ú. Smáůšky, M 33) mašoem konstatovám střední riziko 3113131: nájemců. Míra
mmmje tedy uvažmzána pm typ némovité věci (typové bytové domy) v dané Bokašště \!

f 5111311131110" výši 5,5 +02 = 5,70 %

N

; CV = —-——-—-—-- * 809 .

„i p
CV výnosové hodnota .

_ 16 -



lmmm—mzmmhm1wawmm'' Wmč—umms DODATEKč.:

; N....... výšečisného nájemnéhozamk "“ ,
p....... míra kapitalizace, odvozená z podkladů MF ČR, vyjádřená v pmcmmch

- 210110 vyplývá:
__ N ll.773.626,- “&

cv = . : wo = _ ___. * 100 = 206554342; Kč
; p 5,70

Vzhledem k výše uvedeným shrbečnosmmje znalcem konstatováno, že : ,

; * (vizvthMFČR 13.441/20133171) : '

_ ; 4.3. Rekapitulace oceňovací analýzý ,

*; ' —Í; Tabulka č. 2 Přehled cen objem stanovených jednotlivými metodami a "

215555911; Kč ;

, „„ . „ ., . ; „ . , . ,:M ; g

Odůvodnění :
Znalcem je zvolena, zdůvodu eliminace spehxlativnídz vlivů, za určující výnosové hodnota
nemovité věci. Důvodem je skutečnost, že ekonomická výnosnost předmětné nemovité věci je
objektivně nastavena v režimu smluvních nájmů (od 1.1.2013 zrušena regulace nájemného u
bylůlbytových jednotek). Znalec konstamje využití bytového objektu k účelům nájemního



" " s—Ja Bm*—m!WmMMModvětví my&cam36mm ZwisckýDW5.4199-012115 DODATEKu Í

bydšeni za Ghvykié (em nájemné, m. Těžšéosáhnoua maximálním výnosu z dmeh'o objektu
s ohledem na akmální stav míimmo tmu QMO pro danou obiwt a daný typ nemovité věci.

: z &Eůvadu Maš smlmrní výnmsnmai objem, ge výuwewá mamma wšem gmvažwána .**;;g;»;;
. »; pmWww alwykěš (trhá) my abšem čplšů, aw,č.pm, čqpm, &;me . *.

: ©3337; č.p.2588, mm,. č.;guBWa £p£391 včetně gommků p.č„žšáZ/M, „mam, ,

' Mm, p.č-ZMM pemza pmmó, p.č.mw, Mauzac, Www,
; p.č.EšéW, ?.mmn & „33421575 & včeáaě všech mučésň & Q&aušmm & včetně ;

sšmžešmstš šmženýmké sítě a sšmmmď smty k Emmia pmmn, služebnosgi .“
“' ažšméššm práva k Whiska p.č.2342185 ? bušovw čp2386, & m vše v obci Praha, k.ú. ,;
Ž Stašůšky, amwwřmham mzhodáššcí. (

Nášmíbyayambytovépmmgy mmswý-šloužícfwdnskánnvmmm &amějwupmagmné
od mam v mámu smšuwnšch nájmů (kanec plamostš částí první zákona č. 107/2996 sa. () „
„33an zvyšování nájměho ?: ěyytu & a změně akom č. 4011964 Sb„ Musky?
mg;, ve měně magma předpisů, vanám úkma č. 15mm Sb.), m. lze dm'mm

; maxšmášního výnasu 2mm amen saim na aktuální stav mamma mms pšaméšm pm
* dam“ ehm & dwý % namoviůé věcí, viz. & 2246 a násl úkonu č. WHQL? Sb., občanský /

Ékoník & Mě viády č. $53/20Í3 Sb:, o stanovení podmbnosti & W133“ pro zjišaění w
mmsielného nájemného obvyšdéšmdanégn místě.

Znakemje šála kamsiaiavána mučasná vysóká nejistota bankavního trhu, haní má m důsňeáek
mazanéWwwmmmšch ůVěX'ů zájmem a koupi nemvštých věcí. Z mmm vyplývá,

“; MM mamma; je mám. & paradni djem jsou nuceni mišmaš
obchody smvšaými věcmi vm'žšich cenwých úmmšch. mmm volných ůmnčzních
pmsůcků na Mm je v současnosti výmmě mnm & klient si tak může tzv. „vybímgň tm,
klient Nedá nemvitou věc bez ávaň & 'a VWou cenu. Uvedený typ movité věci je i?
mame omačšt % miaňvuě dobře pmdejnýg'a m v závislosai na nastavení výše požadované ceny.

Ž — 18 _



WmM—aubczobuudmmodvawmyamyw WWMm-olms...00mmu

Wu.: -— 5. ZÁVĚR " l
VM ůdaje mmmvané vWících hpřoolách dávqií velmí podrobný obraz ooceňované), objektu, a to ať už z hlediskagmndmdu povedeného objektu nebojeho komeční —atraktivnosti z hlediska pumájmu nebo 'mudeje. Toto ocenění bylo zpracováno vsouladu ,; s normami &úmdamimwetiky; pbdle nq'lepšmo vědomí a svědomí zmnovatelo am ;ng? ;:“ úkladějemu dostupných informací. “

_;z důvnd- realne smluvní výnosnosu nbjehn, je výnosové hodnota objektu považována “ÍŠL“ pm stanovení obvyklé (út) way objekt- č.p.2382, č.pm, 3.11.2384, č.p.ZS85, č.p.2386, ):, '__ č.p.2387, č.p.Bss, č.p.2389, č.p.2390, č.p.2391 včem! pozemků p.č.2342ls1, „mam, ';; „mam, 113130184,Mpmpm, p.č.2342I88, pm, +33;. Wmmapmmmawmwumw avčotně;; stáhnutí ínžmýnké sítě & slnžebnosti cesty !: palenim p.č.2342rrlz, sluhbnoati_ Mannivakpmmkn p.č.2342/85: budovou č.pMatovievohciPnhgkú. ;,smdůnthummrnhamzhoqqktwnmiobvymwhocmmw „Í 2porovnání reálné výnosnosti předmětné movitévčci :: standardnim realitním trhu. “. Cena stanovená výnosovou metodou je odium reálných cen odpovídajících srovnatelnýmmovitým věnem sobdobným výnosem padne lokalitě Hlumhy. Při stanovení m ceny_ f“ byla mspekmvána lmximilní smulu o znichóvání objektům pří Malování Všech vsnlpníd:„_ mmmwmbmpodstamanalmjemnovitnazikladčshmaného stavu, ato přesto, že si uvědonmii, že součmý'trh snemovítými věcmi prodán velmi nestabilním;; obdobím ajeho uklidnění lze očekivat až-vhorimnm příštích let. Znaloan byly zvažoviny:: zejména vlivy ohm bankovního uhu a trhu stealitmni, a m vsouvislosti sglobůlní 5233;__- ekonomickou & ňnmční krizi. Zmlcemjpou uvažovány koumtivuí hodnoty součmého

Nemovihi věc byla při amlýze uvažovánajab p'osádluhu.

_. Toto ocenění má platnost max. ] mk ago uplynutí této doby by mělo být aktualizováno,příMč do měny mdwdujícídl podmínek & předpokladů, na jejichž základě byla obvyklá

5.1. Výrok o obvyklé (tržní) ceně _ š
.: i

-19-



mm—mzmmmmnww mmhnmms DODATEKu . ':Í'í

i

5; ' '?
.

Znalecký posudek &4199—012115 ... DODATEK č.1 je vyhotoven v aonhdn : ustanovením 51271
masmm Shvphtnčmznění. VWusťmmmmímúkonthmBeneš Žil

(znalcůprohlašnie, že si je vědom dech niglšdků vědomě . „ __ n . znaleckého posudku.“

; ' _5—

Vsze, dneZZbřema 2015 Š', .— Š;
ŠŠŠ _ “_

:!:! . v _, 4_

'%- -'-'- ..:5. *"

" :; 5.4.5.: . ?

-'—' —» vynucoval: Ing. Jan :; =< ,;
ZaS- ""'v41l4l i

_.- 16900 Prabaó

* Í .: ,-.'
L .:g:

; ' .Li _

; _ "5 “20 _



ngaan—MczobmuekmmmodvavlmyaMynmm mwammms... DODATEKM ;?

D) Znašecká Maška ., 55 .-<

:“, Zlmlecký posudekjsem podal jako mala: jůwnovaný mmodnutim Městského soudu v Praze ze ;
9 dne 6.9. 1995, č.j.Spr 1686/94, pro úkígdní obor ekonomika, pro odvětví ceny a odhady .*;

nemovitostí. fg
'_ Znalecký posudekjevemaleckém deníkuzápsán podon „juj__ _ , __ __ _ ';;jíÍí 4199.012/15 DODATEK č.1 “ > [ ' _ “ :;
; Znalečnéanáhmdu nákiadů účmji podlq připojenélikvidaoe, *. _. ' _; _ _ ' _:

“ '. QW! *; Za 41
_-. : F; 6900, Pá 36 .g;

a =** »
* „. , . - " *všřmiaE) Poumta kteratura ""“- *“ jg;

1. Bradáč, Fiala: Nmovitostí-Owňováúíaprávnívmhy, '_"
; Linde Ptahaas. [996,1999,
_ _ 20043007 3

2. Rosa Braohmann, Helmet : Zjišťování stavební hodnoty budov a obchodní hodnoty *;
; nemovitosti Consult-invxt Praha 1993 33

3. ZbyněkZazvonil : „Výnosováhodnotapemovitostí“
* Ceduktha 2004 »

? 4. Zbyněk Zazvonil : „Oceňování nemovitnsli m tržních principech“ '
Ceduk Praha 1996

5. Zbyněk Zazvonil : „Porovnávacíhodnpta nemovitostí“
Ekopms tha 2006

* 6. Zbyněk Zazvonil:„0dhadhodnotypommků“
_

IOM Praha 2007

7. Zbyněk Zazvoníl:„0dhad hodnoty nánovitostí“
. Ekopms Praha 2012

8. Bradáč a kol. : „Věcná břemena od A do Z“ (4.0ktualizované vydání)
; Linde thaas. 2009

1 9. Zákon č.151/1997 Sb., o oceňování majetku ao měně některých nikon (zákon o oceňováni
_ majetku)

; ' Š'Žl -



.;

! VÝPIŠ Z MSM WIMĚÍ
pzohztjáaí stav & ata 18.03.2015 14:15:02

* %W.či:"mWm!nmWa

WWW

Okres: 250190 Wai mm Maha obec: 554?82 Eraka

území.: 7555“ Shanty List vlastnictví: 1715
? kat. maš. jsem mamky v jm žm

astma, Jiný oprávněný Idenmflkátor M11—————————»——————_____—___.__
smicmě práva

mam hm„ :“ctí 2/2, stará nama, 00060581
:11000 Maha 1

Ž mm
, .%““M“—mw .
%mevítost.:

.Pozaky

; Parcela Výměra [az] 0m 203mm; gggsagmmžiu Zgýsob ochrany
ZŠŠQIME 219 astahaí glocka am

Jiná práva — &% EW 'j_
„„.me

aezení vlastzuckfw práva — m zápasu

Jiné zápisy — &% EW '
„___—MW

;; a upozornění — % amen

mmm tituly & jimž- podklady zápisu "'

. _ a

mne. km se dne 23.08.2010. trávní účinky vkladu práva k dni 07.07.2010.
; v-33305/2010-1o1
o: Hlavni misto 21cm, Intimně ministi 2/2, sme misto, 11000 Rč/rčo: 00960581* Praha 1

" tah bonitovaných „W atolu ' - jednotek (BPEJ) kpnrmln —- Bu —-

tosti jsou v územním obvodu, ve které. vykonává státní správu katastru nemvitostí út:
zálni and pro hlavní. niebo mnu, nmtvúlniMiš Pulu, kód: 101.

a

*
l

11: vyhotoveno: 18. 03.2015 14:36:05úřad amřický & katastrální — sa)
%

;

_.M

' Naovxtosti J'soí'““v““ózenn3mmWWEmWWMW
Katastrálni úřad pro hlavní lista Prahu. Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

strana 1



, .
1 „Ě _ ' _,
i ?T? “:“" :'ť\"»*"f"7""'Čf?.'_\3'_'1'v-_—Í\?Ěá€ťí'77_'9:'ř“„Qíwzlfrt _-.

_—._ __». '_ _ . _ ' :U:.:

» ' ' I “» * ' * w = ': Š

“:S .. mu » i “* ' “

$? . . „ - . < 1 „ ' .==
_. 12-31 , _ . la „» „II »“ vam v:__. _ * ;

* ZE :fx—„g'faa “_ “* ' ' &'$-. 1 a '- f,:, ar :— _ „_1 ___ _ ___ - ». ;; . : ' ' . ." - »;
Š 5551: ...' ' ». ,“.', ' . “, ' “6 ::3 “* . -“
w,_1):3; —_ * _»“ » _ g _ . — &; 'L ' i. . —. . k',

: »——- v'viu'itgsisi-x' - . . . " . . ; - < „*f*

_ , ' 3415 .— -'= “1%

.“ - 15

* ! > ;, 53“ :* , „ z „ * *

37274? _ ,... 1% . ' — _ .; », „»,—gr;

» ; l..;zf » €*; * - “ ' &' 72 '- »

“M . =— “. ; „»

„ : .“ " “Í — —" ' *“ *: " » .. . '„š . ' . li "'““ 'EĚ ' 3

.čzáqz , 5! — »
ť,; _ .- .

l..; . , :. .: 1; _ .o“ :_—



' . „___ Nm ___, „_ m;-aaa: w—n w'____ WW&& (an— WW Wm % “_ MV m __________ __ a _»*

m--- -....„,_-u „___ _ „ 234, — me _I- _, a? š ; Š ? 1 : »
WWW

a _1; » cxÝPLAN „ WW*'"“_I'""____._“*M_; . , ___—FW_.„Éťm_mžff__„
, “*“ umana “"-""“ mmm
'£“" "'“—m" ““"" ' ...—.... “'"" ,'a'bQ"'“-—'— —"—'""“' "" “*_*—_“ '

nu: 15115015 <:— m ,a: 20.1.2015 en. m5
_ ._ __ lingua“— ___—___ „M1. mam “"u—!““ , wwmp—w—uput lmam _&ammm g ; , * ;

WM * .W“ if Í, - -——- „___-_.— u.; __ g “' . :

„N' „. __ „ ÉW'WM" 5 ŠŠŠ Fix *
i_a....._ . ___. %mowml ; %. % í„JŠÍŠ ]

_É_Ž'íf54__w__ _ „_ 20501221633551251' '. „5% ', :— '_ f _,
„.W-“uhm— ; » »_of„ “nm, __'»' ' ' " ' l.vm.*mmhdr. : * ff: : '



Mmmdam
„ Bod Y x m. Pozn. ; ', ';;

uma 1mmm" au210/21! 520.217 umu. mmm ;u_ 1M17mimmune š;? immune1m3m' 1 manu:1m 3mm i ,. : nama mmm : hava_ 3 vm:: tmm : uve , __% 4 manu mnam : huwa

I :: W i . 1

.. _ i „ '! . *: - *“ .. _

. !% . :?' . W 2123“ _ %, . I I u
' , M _

_ é;; _ '. zm * „aw .» !% W ,s L-Š



\ ' _ _:_a;_\_ , ' ' _"ÍÍ ,f"„""t_.;.'_!_'\


